STAWKI OPŁAT ZA ODPADY KOMUNALNE


	

METODA NALICZENIA

	
STAWKA


	
	
SELEKTYWNIE
	
NIESELEKTYWNIE

	wg mieszkańca
(nieruchomość zamieszkała przez 1. mieszkańca)
	
17,00 zł
	
34,00 zł

	wg gospodarstwa domowego
(nieruchomość zamieszkała przez 2. i więcej mieszkańców)
	

38,00 zł
	

76,00 zł

	wg pojemników
(przedsiębiorcy)
· 120 l
· 240 l
· 1100 l
	

· 38,00 zł
· 49,00 zł
· 139,00 zł


	

· 76,00 zł
· 98,00 zł
· [bookmark: _GoBack]278,00 zł

	wg wprowadzonej kwoty
(letnicy)
	
190,00 zł

	
380,00 zł

	Uchwała Nr IV/34/2019 Rady Gminy Świętajno z dnia 26 lutego 2019 r.
Uchwała Nr XVI/104/2016 Rady Gminy Świętajno z dnia 15 lutego 2016 r.





